
様式第２号

年　度

工事名等

路線名等

工事箇所等

指名（随意）
理   由

落札業者名

落 札 金 額
(税　抜）

予 定 価 格

最低制限
価    格

契約金額

概    要

（第4条関係）

北島町工事等閲覧調書

（指名競争入札・ 随意契約）

令和５年度 所　属 建設課

町道4195号線外道路測量設計業務

町道4195号線外

北島町　中村外

工  期　等
自　令和　５年　５月１２日

工事種別 測量設計業務
至　令和　５年　８月３１日

北島町に指名願が提出されている業者のうち、町内コンサル業者２社及び近隣のコンサル業者３社を選定。

㈱エー・アンド・ビー 所在地 板野郡北島町鯛浜字かや１４番地１

¥5,900,000
設計金額

（税　抜）
非公表

非公表

最低制限価格を
下回った者

¥6,490,000

設計業務　１式 開札年月日 R5.5.9

開札結果

商号又は名称 金　　　額 商号又は名称 金　　　額

1 ㈱エー・アンド・ビー ¥5,900,000 11

2 四国建設コンサルタント㈱ ¥6,250,000 12

3 ニタコンサルタント㈱ ¥6,300,000 13

4 ㈱フジタ建設コンサルタント ¥6,250,000 14

5 ㈱ヨネヅ建設コンサルタント ¥6,100,000 15

6 16

7 17

8 18

9 19

概　要

10 20

変更契約金額
変更工期

等

自　  　　年　　月　　日

至　  　　年　　月　　日

上記工事等に係る変更契約

変更理由


